
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21町単舗装本復旧第2号工事

境町大字塚崎 地内　町道1063,1065,1068,1776号線

平成22年2月10日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

総延長及び総舗装面積：L=491.0ｍ　A=1,553.4㎡
　路線及び舗装面積
　　町道1063号線　　　L= 85.0ｍ　A=246.5㎡
  　町道1065号線　　　L=169.0ｍ　A=479.5㎡
　　町道1068号線　　　L= 81.0ｍ　A=219.0㎡
  　町道1065号線　　　L=156.0ｍ　A=608.4㎡
　安全施設工
　　外側線B=15㎝　    L=111.0ｍ
　　停止線等　　　　　一式

　　
　

平成22年2月5日 \5,712,000円

\5,512,500円平成22年2月9日

㈲カナクボ重機 

境町志鳥811-2

㈱福島工務店 

㈲染谷組 

森田建設工業㈱ 

㈲カナクボ重機 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\5,300,000円

\5,350,000円

\5,380,000円

\5,250,000円

\5,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路整備第1号工事

境町大字百戸 地内　　　町道2-17号線

平成22年2月9日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　   L=160ｍ
　土　工　　　　　　　　　　　　　　　　一　式
　排水工　長尺U字溝KUS300×300          L=160ｍ
　路盤工　上層路盤工 M-30  t=10㎝       A= 84㎡
　　　　　下層路盤工 RC-40 t=15㎝       A= 92㎡
　舗装工　表層工 再生密粒度As(13)t=5㎝  A= 84㎡
　雑　工　　　　　　　　　　　　　　　　一　式

平成22年2月5日 \3,706,500円

\3,601,500円平成22年2月8日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\3,500,000円

\3,500,000円

\3,430,000円

\3,450,000円

\3,470,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21生活圏道路切削舗装第1号工事

境町大字西泉田 地内　　町道1-7号線

平成22年2月9日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　   L=350ｍ
　道路維持修繕工　路面切削工(t=6㎝以下)　A=2,250㎡
　舗装工　　　　  再生密粒度As20(t=5㎝)  A=2,250㎡
　区画線工  　　　　　　　　　　　　　　　　一　式

平成22年2月5日 \8,106,000円

\7,875,000円平成22年2月8日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗原緑化土木 

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱篠原工務店 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,650,000円

\7,590,000円

\7,500,000円

\7,600,000円

\7,560,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度境町立小・中学校教育用電子黒板整備

境町各小・中学校

平成22年2月18日 から 平成22年3月25日 まで

指名競争入札 物品購入

教育用電子黒板機器の調達，設定及び納入

平成22年2月16日 \2,877,000円

\2,583,000円平成22年2月17日

㈲桝善商店 

境町1622

文具・事務機　セキ 

㈲桝善商店 

㈲板屋電器商会 

松本文具店 

(資)桜井電気商会 

㈲長沢デンキ商会 

斉藤電機 

 

 

 

\2,460,000円

\2,534,000円

\2,660,000円

\2,730,000円

辞退

落札

辞退

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第4号に
より選定（信用度・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21地域活力基盤創造交付金事業第1号工事

境町大字栗山 地内　　　町道1-4号線

平成22年2月20日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　L=104.8ｍ
　土  工                               　一 式
　地盤改良工　    RB-40(t=7㎝)           V=  710㎥
　排水工          KUR-300×300           L=  129ｍ
　路盤工(車道部)　下層路盤RC-40(t=35㎝)　A=1,010㎡
　舗装工(車道部)　再生密粒度AS(t=5㎝)　  A=  958㎡

平成22年2月16日 \22,260,000円

\21,588,000円平成22年2月19日

㈱生井土建 

境町栗山192

小林工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

\20,800,000円

\20,820,000円

\20,560,000円

\20,880,000円

\21,100,000円

\20,790,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補・町単公下委託第2号(境町第9-2処理分区)

境町大字下小橋 地内

平成22年2月19日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長　　L=583.00ｍ
・開削工法　L=583.00ｍ
　　補助分　　511.00ｍ
　　単独分　　 72.00ｍ

平成22年2月16日 \7,077,000円

\6,667,500円平成22年2月18日

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

水戸市千波町1420-5

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

セントラルコンサルタント㈱ 茨城営業所

つくば設計㈱ 

㈱測研茨城 

 

 

 

 

\6,600,000円

\6,700,000円

\6,350,000円

\6,500,000円

\6,490,000円

\6,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


